ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕБЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕДОНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            2013г.                                       №                        х. Быковский

  « Об отмене постановления»

       Согласно ПРОТЕСТА Ростовской межрайонной природоохранной прокуратуры от 31.01.2013г., № 153-13 на постановление от 25.04.2011г. № 36  1 «Об утверждении порядка обращения с отходами производства и потребления на территории Нижнебыковского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление №36  1 от 25.04.2011г. «Об утверждении порядка обращения с отходами производства и потребления на территории Нижнебыковского сельского поселения», как нормативно - правовой акт включающий в себя разделы и пункты выходящие за пределы компетенций и  полномочий органа местного самоуправления.

2. Контроль за данным постановлением оставляю за собой.

     Глава Нижнебыковского

     сельского поселения                                К.Ф.Венцов.